
UCHWAŁA NR LVI/296/2023 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 546 019,00 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                                 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

15 621 019,00 zł 
3 925 000,00 zł, 
2 366 134,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                           

22 304 175,13 zł 
17 648 075,13 zł 
4 656 100,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 366 134,00 zł  
3. Wynik budżetu ( ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 2 758 156,13 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z:  3 382 156,13 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      

   - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym  
2 589 833,00 zł  
168 323,13 zł 

  2) rozchodami w kwocie 
      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                            

624 000,00 zł 
 
500 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 758 156,13 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym i  wolnych środków. 

§ 6. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 10 do Uchwały Nr 
LIII/284/2022 Rady Gminy Rąbino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rąbino na 
2023 rok pod nazwą „ Dotacje podmiotowe udzielone w 2023 roku dla samorządowej instytucji kultury” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVI/296/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 180 000,00   18 000,00   198 000,00   

 40095  Pozostała działalność 180 000,00   18 000,00   198 000,00   
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 150 000,00   15 000,00   165 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00   3 000,00   33 000,00   

600   Transport i łączność 0,00   329 648,00   329 648,00   
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00   329 648,00   329 648,00   

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00   329 648,00   329 648,00   

758   Różne rozliczenia 9 069 385,00   1 657,00   9 071 042,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 420,00   1 657,00   5 077,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 420,00   1 657,00   5 077,00   

852   Pomoc społeczna 483 794,00   -10 000,00   473 794,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 147 157,00   -10 000,00   137 157,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

147 157,00   -10 000,00   137 157,00   

855   Rodzina 2 303 600,00   5 900,00   2 309 500,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 263 000,00   5 000,00   2 268 000,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00   5 000,00   5 000,00   

 85595  Pozostała działalność 600,00   900,00   1 500,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

600,00   900,00   1 500,00   

Razem: 19 200 814,00   345 205,00   19 546 019,00   
 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVI/296/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 620 000,00   18 000,00   638 000,00   

 40095  Pozostała działalność 180 000,00   18 000,00   198 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00   15 500,00   165 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00   2 500,00   27 500,00   

600   Transport i łączność 945 000,00   429 648,00   1 374 648,00   
 60004  Lokalny transport zbiorowy 90 000,00   429 648,00   519 648,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00   429 648,00   489 648,00   

750   Administracja publiczna 3 311 721,00   -73 500,00   3 238 221,00   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 292 820,00   -73 500,00   2 219 320,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00   -73 500,00   1 226 500,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00   -20 000,00   76 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00   20 000,00   44 000,00   

801   Oświata i wychowanie 8 311 330,00   -98 343,00   8 212 987,00   
 80101  Szkoły podstawowe 6 168 693,00   1 657,00   6 170 350,00   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 420,00   1 657,00   15 077,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 194 652,00   -100 000,00   1 094 652,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00   -100 000,00   150 000,00   

851   Ochrona zdrowia 46 000,00   17 953,43   63 953,43   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00   17 953,43   57 953,43   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00   10 000,00   31 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   7 953,43   13 953,43   

852   Pomoc społeczna 1 573 848,00   -10 000,00   1 563 848,00   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

561 157,00   -10 000,00   551 157,00   

  3110 Świadczenia społeczne 162 157,00   -10 000,00   152 157,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 628 330,00   0,00   628 330,00   
  3110 Świadczenia społeczne 6 664,00   -44,00   6 620,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   44,00   35 044,00   
 85295  Pozostała działalność 18 670,00   0,00   18 670,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00   -170,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   170,00   170,00   

855   Rodzina 2 613 381,00   5 900,00   2 619 281,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 263 000,00   5 000,00   2 268 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 025 700,00   5 000,00   2 030 700,00   
 85595  Pozostała działalność 600,00   900,00   1 500,00   

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

600,00   900,00   1 500,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 341 937,00   48 906,70   2 390 843,70   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 789 782,00   48 906,70   838 688,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 703 282,00   48 906,70   752 188,70   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 1 195 000,00   73 500,00   1 268 500,00   

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 1



narodowego 
 92113  Centra kultury i sztuki 540 000,00   73 500,00   613 500,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 540 000,00   73 500,00   613 500,00   

Razem: 21 892 110,00   412 065,13   22 304 175,13   
 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVI/296/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 168 323,13 168 323,13 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 315 296,00 - 101 463,00 3 213 833,00 

     
  Razem: 3 315 296,00 Razem: 168 323,13 Razem: 3 382 156,13 

     
     
Zmiana dotyczy kwoty przychodów w § 905 w wysokości 168 323,13 zł. Są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu w kwocie  17 953,43 zł, z wpływów z 
opłaty za odpady komunalne w kwocie 48 906,70 zł oraz z przychodów przeznaczonych na realizację programu ' Cyfrowa 
Gmina" w kwocie 101 463,00 zł. Tym samym przesunięto przychody między paragrafami. 
 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVI/296/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone w 2023 r. dla samorządowej instytucji kultury 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92113 2480 Realizacja zadań w zakresie kultury na terenie gminy 613 500 

ogółem 613 500 

 

Id: 9ED4E742-6CE5-4015-8355-1AAFA6F14622. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

